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N& bazé t& nenit 58, shkronja h) e Ligjit pe/ r Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Kuvendit t& Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 50.1, shkronja 1) t& Statutit t&¢ Komunés s&
Vitisé Nr.01-013/491, té datés 21.04.2011, shkresés s&¢ MAPL, nr.0-293, e datés 28.03.2023,
Kryetari i Komunés sé€ Vitis€ merr kété:

VENDIM
PER REXHISTRIMIN FALAS TE KOMUNITETIT RAE GJATE MUAJIT
PRILL
Neni 1

Me kété Vendim, muaji Prili shpallet si ‘Muaj i rexhistrimit falas p&r komunitetin RAE”
Neni 2

Obligohet Drejtoria e Administratés qé té€ lirojé nga taksat administrative né Sektorin e Gjendjes
Civile té gjith€ qytetarét nga komuniteti RAE

Neni 3
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do té kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtori i Administratés.
Neni 4
Vendimi hyn né fugi nga data 01.04.2023 dhe shfugizohet me daté 30.05.2023
1 Dérgohet:
1. Arhivés
2. Zyrés sé Kryetarit

3. Drejtorisé s& Administratés
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